助　成　金　交　付　申　請　書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　　　所

	団体名等名称

	代表者職氏名

	㊞

	次の事業について、助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

	1.事　　業　　名

	2.事業の実施目的

	3.期待される効果

	4.実　施　期　間
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	5.助成金申請額
	　金　　　　　　　　　円　（助成対象者　　名）

	6.関　係　書　類

	（1）実施計画書
（2）助成対象者名簿
（3）参加者名簿

（4）

	7.連絡先

助 成 対 象 者 名 簿

団体名：

	氏　　名
	住　　所
	学 校 名
	学年
	参 加 費
	申 請 額

	合　　計

	　助 成 金 交 付 変 更（中 止）申 請 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　　　所

	団体名等名称

	代表者職氏名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で助成の決定を受けた事業を次のとおり変更（中止）したいので、ご承認いただきたく申請します。
記

	事　業　名

	変更(中止)の内容

	変更(中止)の理由

	　助 成 事 業 実 績 報 告 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　　　所

	団体名等名称

	代表者職氏名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で交付決定をいただきました事業が完了したことから、次のとおり関係書類を添えて実績報告書を提出します。

記

	1.事　　業　　名

	2.事業実施期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	3.助成金申請額
	金　　　　　　　　　円

	4.提　出　書　類
	（1）実績報告書

（2）助成対象者名簿

（3）参加者名簿

（4）

（5）写真、新聞記事の写し

助 成 事 業 実 績 報 告 書

団体名：

	事　　業　　名

	事業の実施内容

	事業の実施効果

	備　　　　　考

	　助 成 金 概 算 払 請 求 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　　　所

	団体名等名称

	代表者職氏名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった助成金について、次のとおり概算払いの請求をします。

記

	1.事　　業　　名

	2.助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	3.概算払い請求金額
	金　　　　　　　　　円

	4.概算払い請求事由

	5.概算払金送付方法
	□　口座振込　　　　□　現　　金

	口座振込の場合
	金融機関名
	銀行　　　　　　支店

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座番号

	□普通　　　□当座

	　助 成 金 交 付 請 求 書

	令和　　年　　月　　日

	千歳国際・友好都市交流協会長　様

	住　　　　所

	団体名等名称

	代表者職氏名

	㊞

	令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった助成金について、次のとおり請求します。

記

	1.事　　 業 　　名

	2.助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	3.助成金概算払い額
	金　　　　　　　　　円

	4.助成金請求額
	金　　　　　　　　　円

	5.助成金送付方法
	□　口座振込　　　　□　現　　金

	口座振込の場合
	金融機関名
	銀行　　　　　　支店

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座番号

	□普通　　　□当座

６

７

８

９

１０

１１

１２